
Gültig ab: 01.08.2020

Gebührenart Betrag

Boxenmiete (nur Box)

je Monat 135,00 €  

Aufnahmegebühr

 Aktive Reiter 75,00 €     

Kinder und Jugendliche 50,00 €    

Familie 100,00 €  

Beiträge

Aktive Mitglieder 100,00 €   

Fördermitglieder 35,00 €    

Kinder/Jugendliche (bis 18. Lj.) 50,00 €    

Schüler/Studenten (ab 18. Lj. ) 50,00 €    

nur mit Nachweis bis 1.3. des Jahres

Familie 150,00 €  

Hallen und Platz Nutzung aktive

Mitglieder  

Pauschal  1. Pferd 200,00 €  

jedes weitere Pferd 150,00 €  

Einzelnutzung je Pferd 5,00 €      

Hallen und Platznutzung alle anderen

 

Einzelnutzung je Pferd 10,00 €    vorab

Pflichtarbeitsstunden

Aktive Mitglieder 20 Std.

Jugendliche ab 12 Jahren 10 Std.

Familie 30 Std.  

je nicht geleistete Std. 10,00 €    

RV Lorch e.V. IBAN: DE96 6145 0050 0805 3610 30 Kreissparkasse Ostalb

Gebührenordnung

Fälligkeit

1. des Monats

nach Abrechnung im Folgejahr

im Monat der Aufnahme

zur Mitgliederversammlung

1.1. des lfd. Jahres

vorab


